
 

OBČINA PODLEHNIK 

 

 

 
 
OBČINSKA UPRAVA 

 

Podlehnik 9 
2286 PODLEHNIK 
 
T.R. št. 01372 -0100017567  
Davčna številka  30569320 

 

Telefon :  02 78 84 067 
Telefax :  02 78 84 065 
 
 
e-pošta: 
obcina.podlehnik@podlehnik.si 

 
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi, 22. člena zakona o financiranju občin in 13. 
člena statuta Občine Podlehnik je občinski svet na . redni seji, ki je bila     sprejel 
 

 
 
 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2006 

 
 

I 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Podlehnik za leto 
2006 znaša 0, 95 SIT. 
 

II 
 
Ta sklep začne veljati od dneva objave v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 1. 2006 
dalje. 
 
št.  
Podlehnik, dne  
 
         Župan 
        Občine Podlehnik 
        Vekoslav FRIC   


	I 
	II 
	Podlehnik, dne  


